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Menighetsrådet for Søndre Hurum: 
Randi Roås, leder 
Linda Lyngstad Marthinsen, nestleder  
Hege Merete Andersen  
Frode Stub Andersen,  
Timea Bakay Holby 
Dag Trygvessøn Berntsen 
Sokneprest Hanne Dyrendal i permisjon fra 01.05.20 til 30.04.21. Janneke Riskild er vikar. 

I løpet av 2020 har menighetsrådet gjennomført 7 møter, herav et digitalt. 1 møte ble avlyst pga 
restriksjoner. 

I februar var alle menighetsrådene i bispedømmet invitert til Oslo domkirke. I oktober var alle 
menighetsrådene, fellesrådet og utvalgsmedlemmer i prostiet invitert til fellesmøte i Vardåsen kirke. 
Dette kom i tillegg til de ordinære møtene våre. 

 

Råd og utvalg:  
Asker kirkelige fellesråd: Hege Merete Andersen. Vara: Frode Stub Andersen 
Bygningsutvalget i Asker kirkelige fellesråd: Knut Kristiansen etter delegasjon fra menighetsrådet.  
Vara: Linda Lyngstad Marthinsen 

Kirkens Nødhjelp/Fasteaksjonen: Hege Merete Andersen 

 

Covid-19 

Som for resten av samfunnet så har også menigheten og kirkene måtte tilpasse virksomheten med 
tanke på smittevern fra mars-20 og tiden etter. Gjeldende smittevernregler ved alle arrangementer 
og møter. 

 

Nye sogn, nytt prosti og nytt bispedømme 

I løpet av 2019 ble forberedelsene gjort for sammenslåing av de kirkelige fellesrådene og etablering 
av nye sokn i Hurum. Menighetsrådene i Nordre og Søndre Hurum tilhører nå Asker prosti med Tor 
Øystein Vaaland som prost og Oslo bispedømme med Kari Veiteberg som biskop. 

Like over nyttår, søndag 5. januar ble det holdt en festgudstjeneste i Teglen for det nye prostiet der 
biskop Kari Veiteberg deltok. Det var full kirke og representanter for alle menighetene i Asker prosti 
deltok. Både Askers nye ordfører, kirkerådets leder, fylkesmann for Viken med flere var til stede. 
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Menighetsrådets prioriteringer i 2020 

Lysglobe til Holmsbu kirke 

Alle fireåringer inviteres til gudstjeneste og får sin egen 4-årsbok på høsten.  

Åpen kirke i Holmsbu 6 lørdager i løpet av sommeren 

 

Menighetsbladet 

Elisabeth Fosen fra Kongsdelene er redaktør og gjør en fantastisk jobb sammen med Bjørg Woie 
Berg, Pål Berg og Marianne Arctander for menighetsbladet i Hurum. Det ble gitt ut to nummer i 2020, 
til påske og til jul. Frivillige sørget for at alle husstander med egen postkasse fikk hvert sitt blad. Det 
er nå utarbeidet oversikt over de ulike rodene for fremtidig utdeling av menighetsblad. 

 

Dåp 

I 2020 ble 25 barn døpt i soknet. På grunn av restriksjoner ble det arrangert egne dåpsgudstjenester 
de søndagene det var flere dåpsbarn. Alle dåpsbarn får en «dåpsdue» som blir hengt opp i kirken. 
Etter ca. ett år får dåpsbarnet duen til odel og eie som en hilsen og påminnelse om hva som skjedde i 
kirken. 

 

Trosopplæring 

Trosopplærer Anne Linn Kopperud Berg har hatt fødselspermisjon fra august. Det har ikke lykkes å 
ansette vikar for henne på tross av to utlysninger. 

Aktiviteten har vært meget amputert også grunnet pandemien. Både Tårnagent og Lys våken ble 
avlyst. Det var heller ikke mulig å få gjennomført øvelser på SFO til et prosjektkor. 

På tross av alt ble det gjennomført babysang i Filtvet med relativt god deltakelse fra en hel 
barselgruppe. (Også dette ble litt preget av pandemien ved noen av samlingene.) Det var kirketjener 
Evelyn Romer Iversen sammen med vikarkirketjener i Slemmestad Gro Johansen som sto for 
babysang og som opplevde at det var en fin arena for relasjonsbygging med unge foreldre. 

I oktober ble det delt ut kirkebok til fireåringene i soknet. 3 barn møtte frem i Holmsbu kirke for å få 
sin bok. 

Tofibagos (TofteFiltvetBarneGospel) er igjen et samlingspunkt for sangglade barn på sydspissen av 
halvøya. Det ble gjennomført et par samlinger/øvelser senhøsten 2020 på Tofte menighetshus. 
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I samarbeid mellom menighetene i Røyken og Hurum tilbys flere fine aktiviteter for ungdommene 
våre. Vi har konf-reunion som er et sosialt møtepunkt for mimring i etterkant av konfirmanttiden.  

Videre har vi MILK-kurs, dette er et lederkurs for ungdom etter konfirmantalder. Gjennom kurs, 
undervisning og praksis får de erfare hvordan det er å være leder i kirken Dette kurset rekrutterer 
unge ledere til alt av kirkens barne- og ungdomsarbeid. Milkere deltar også som ungdomsledere på 
konfirmantleir. Weekend-turen til Blestølen ble avlyst i 2020 

Refill er et møtepunkt for 16-åringer, men alle ungdommer fra 15 år og oppover er velkommen. 

Det er fint å vite at vi kan tilby disse aktivitetene for ungdommene i Hurum, til tross for at det i år var 
svært begrenset deltagelse fra Søndre Hurum. 

 

Menighetens juletrefest 

Første søndagen i januar ble det tradisjonen tro arrangert juletrefest for hele familien på Tofte 
menighetshus. Alle bord ble besatt, det var andakt, julesang, juletregang og alt som hører en 
juletrefest til. Unge og gamle i skjønn forening. 

 

Konfirmanter 

Det var totalt 23 ungdommer som ble konfirmert i Søndre Hurum høsten 2020. Vi var glade da vi 
skjønte at konfirmasjonsgudstjenestene kunne gjennomføres. Den planlagte konfirmasjonsleiren ble 
avlyst, men kunne erstattes av «Bo hjemme leir» for alle med et opplegg over to dager på Tofte 
menighetshus i samarbeid med Røyken og Slemmestad og Nærsnes. Det ble avholdt 5 
konfirmasjonsgudstjenester. Undervisningen for alle konfirmantene fant sted på Tofte 
ungdomsskole. 
Frivillige i menigheten stod for familiegrupper, som innebærer at to av undervisningskveldene er i 
private hjem, den andre av disse måtte avlyses på grunn av nedstengningen av samfunnet i mars. Her 
åpnes det for gode samtaler mellom konfirmantene og våre frivillige familier.  

 

Fasteaksjon til Kirkens Nødhjelp 

Også fasteaksjonen måtte tenke nytt og innsamling på døren ble erstattet med digital bøssebæring 
med bruk av vipps og aksjonering på bl.a. facebook. I Søndre Hurum ble det samlet inn 11 166 kr. 

 

Pilgrimsvandring langs Sandstien og Friluftsgudstjeneste 

I august ledet sogneprest Ragnar Elverhøi sammen med arkeolog Håvard Kilhavn og en representant 
fra Hurum historielag turfølge fra Storsand, langs Sandstien og frem til Stikkvann. Nordre Hurum 
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menighetsråd har lagt til rette for dette arrangementet i flere år. Nytt av året var at Søndre Hurum 
deltok i gjennomføringen, lederen av Søndre Hurum MR overnattet endog i hengekøye mellom 
bjørkene på Stikkvann. Det var en utvidet kirkekaffe, stor og bugnende, som ble servert ute etter 
friluftsgudstjenesten, til stor glede for de som hadde gått turen til Stikkvannshytta denne søndagen. 
Flere konfirmanter deltok som medliturger, andre kom for å oppleve en gudstjeneste utenom det 
vanlige. Mange hadde tatt turen denne augustdagen. Været var vakkert og det ble en meget fin 
messe.  
 
Menighetsrådet v/ Henrik Thrana sørget for kjøretillatelse for tre biler, som ble fylt opp av 
forhåndspåmeldte passasjerer, organist og orgel. Vi hadde med høyttaler og mikrofon, dette må vi 
fortsette med. 
 

Allehelgenssøndag.  

Felles allehelgensgudstjeneste for Nordre og Søndre Hurum ble holdt i Holmsbu kirke – i år med 
påmelding. Navnene på alle de som har gått bort i året som gikk, ble lest opp. En flott markering. 
Begge sogneprestene deltok i gudstjenesten. 

 

Skolegudstjeneste. 
Skolegudstjenester kunne ikke gjennomføres pga restriksjonene. 

 

Krybbevandringer 

Et lyspunkt ble det at krybbevandringer kunne gjennomføres før jul både i Filtvet og Holmsbu. 
Stabene i Røyken og Hurum lagde forestillinger om juleevangeliet for barnehagebarna og det kom 
mange gode tilbakemeldinger fra barnehagene at dette var kjærkomment. Det var til sammen tre 
samlinger med henholdsvis 17, 12 og 9 barn. 

 

Musikk/konserter 

Olsok konsert ble arrangert i Holmsbu kirke på tross av pandemien med gudstjeneste og påfølgende 
konsert med Bendicte Torget og Øystein Sevåg – en vakker konsert!  Mellom gudstjenesten og 
konserten ble det servert rømmegrøt på kirkebakken i nydelig sommervær til 55 frammøtte. 
Gudstjeneste, servering og konsert er nå blitt en hyggelig tradisjon! 

Åpen kirke i Holmsbu. Kirka var åpen 6 lørdager i løpet av sommeren. Temaet var «Tro, håp, 
kjærlighet – og alt det derre andre», Frank Tangen holdt foredrag om kunsten i kirka og det var ulike 
musikalske innslag. Til sammen var det ca 340 besøkende disse lørdagene. 

 



Årsrapport for Søndre Hurum sokn 2020 

 

6 

 

Frivillighet 
Det utarbeides en liste for tjeneste i kirkene i samarbeid med menighetsrådet. Det er mange 
forskjellige oppgaver som skal gjøres, herunder klokkertjeneste, kirkevert, kakebaking, kaffekoking, 
mm. Tjenesten er basert på frivillighet og vi oppfordrer alle menighetens medlemmer til å være med 
på denne dugnaden. Dette året ble det brått satt en stopper for kirkekaffe, men vi ser frem til den 
dagen vi igjen kan by på kaffe og kake i etterkant av gudstjenesten. 

Som en takk fra menighetsrådet fikk de frivillige en hilsen i form av håndstøpte lys eller bok.  

En annen viktig del av den frivillige innsatsen er venneforeningene: 

Forening til vern av Holmsbu kirke med Eva Myhrene som leder. 

Filtvet kirkes venner med Knut Kristiansen som primus motor 

Venneforeningene nyter stor tillit lokalt og menighetsrådet vil takke venneforeningenes medlemmer 
for solid innsats også i 2020.  

 

NØKKELTALL 

ÅR NAVN Dåp Konfirmasjon Vigsel Gravferd Innmelding Utmelding 

2019 HURUM SOKN 13 6 3 15 0 7 

2019 FILTVET/TOFTE SOKN 6 15 1 31 3 15 

2020 SØNDRE HURUM SOKN 25/17 23 5 53/50 1 7 

 

ÅR NAVN Medlemmer Tilhørige Sum medlemmer og tilhørige 

2019 HURUM SOKN 1287 73 1360 

2019 FILTVET/TOFTE SOKN 2308 77 2385 

2020 SØNDRE HURUM SOKN 2801 91 2892 

Gravferd: tall en: totalt antall gravferder. Tall to: av disse i soknets kirker. 

DÅP: tall en: antal dåp i menigeten. Tall to: av disse tilhørte menigheten 

 
Vedlegg 1: Refleksjoner fra presten 2020, av sogneprest Riskild i Søndre Hurum s.7-8 
Vedlegg 2: Rapport fra en annerledes markering fra sognepresten s.8-9 
Vedlegg 3. Årsmelding (kortversjon) fra Kirkens Feltarbeid i Asker s.10 
Vedlegg 4: Hva er utført på våre to kirker i 2020? s.11 
Vedlegg 5: Regnskap fra kasserer Wold s.12 
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Refleksjoner fra presten 2020 

Hanne Dyrendal var sokneprest i Søndre Hurum menighet frem til 1.mai 2020. Da byttet hun stilling 
med Janneke Riskild, og ble institusjonsprest i Asker prosti. Janneke ble sokneprest i Søndre Hurum 
fra samme dato. Dette var en prøveordning for ett år, som vi nå har besluttet blir permanent. Det er 
rett og slett veldig hyggelig å komme tilbake til stedet jeg bodde fra 1989-1997. 

Kirken i Søndre Hurum ble, som alle andre kirker, stengt ned 12.mars. Da det begynte å åpne seg litt i 
slutten av mai, var det med et begrenset antall personer som kunne være tilstede. Filtvet kirke er en 
liten kirke, og fikk bare lov til å romme 36 personer ift smittevernregler. Holmsbu er en større kirke, 
og kunne romme 84 stykker. Samtalegudstjenesten for konfirmanter ble flyttet til Holmsbu dette 
året. Det ble mange ekstra dåpsgudstjenester, og hele menigheten savnet at ikke både konfirmanter 
og dåpsfølge kunne være med i menighetens hovedgudstjeneste kl 11.  

23 stykker fulgte konfirmantundervisningen i Søndre Hurum. I slutten av juni var det «Bo-hjemme» 
leir for alle konfirmantene i hele Hurum på Tofte menighetshus (Oasen). Vi hadde besøk av magiker 
Ruben Gazki, som gjorde et sterkt inntrykk på forsamlingen. Som ungdomsledere hadde vi fått med 
oss Julie Arctander og Torgeir Ihle fra Sætre, pluss Maria Sæle Hansen fra Nærsnes. Det var et 
verdifullt bidrag til at det ble 3 fine dager. I tillegg var Anne-Line Kopperud Berg, Ragnar Elverhøi og 
Janneke Riskild med som ledere. 

Etter ide fra Lommedalen menighet, blir det fra høsten 2020 hengt opp en due på et «dåpstre» i de 
to kirkene hver gang et barn i menigheten blir døpt. Da Jesus ble døpt, viste Guds Ånd seg i en due, 
og det er et fint symbol å ta med seg. På duen står navnet til dåpsbarnet og datoen for dåpen. Etter 
ca. ett år får dåpsbarnet duen til odel og eie som en hilsen og påminnelse om hva som skjedde i 
kirken. 

I høst har det vært babysang med 9 barn og 8 mødre. Gro Johansen og Evelyn Romer Iversen har hatt 
flere samlinger. Det var leit vi ikke kunne invitere de til en gudstjeneste. 

Alle Helgensdag samlet mange pårørende i Holmsbu kirke søndag 1.november. 92 navn ble lest opp, 
og lys ble tent. Begge prestene deltok, samt frivillige som tente lys. 

Vi rakk å ha en familiegudstjeneste der 3 4-åringer fikk «Min 4-årsbok» i Holmsbu kirke. Det var 
planlagt at 6-åringene også skulle få bok, men i november ble det igjen stengt ned. Istedenfor 
gudstjenester kunne vi ha Åpen kirke med inntil 10 stykker. Prest, organist og kirketjener var til 
stede. Det ble lest tekster, tent lys, spilt musikk og sunget salmer. Det var få som kom, men de som 
kom ble velsignet, og det var meningsfullt å «holde flammen levende» i denne rare, krevende tiden. 

Det meldte seg 8 konfirmanter til det kommende årets konfirmasjonsundervisning. Det er 43 som går 
på trinnet på Tofte ungdomsskole, så dette er et utfordrende lavt tall. Menighetsrådet bør fokusere 
på barne og ungdomsarbeidet i menigheten. De som har meldt seg er en flott gjeng, og har fått hver 
sin dåpsdue på «treet» i Filtvet kirke. 

Det skjedde lite i adventsiden utover åpne kirker og begravelser. Den store spenningen var hvordan 
vi skulle avholde julegudstjenestene. Det ble påmelding via nettet. Vi begynte med en andaktsstund 
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kl 12 på Filtvet helsetun. I Filtvet kirke var det 2 gudstjenester med inntil 30 stykker, og i Holmsbu var 
det en gudstjeneste med inntil 40 stykker. I Filtvet ble det ikke helt fylt opp, og det er ikke vanskelig å 
forstå. Mange overlot nok plassen sin til andre, og kjente at dette var anderledesåret der det ble 
naturlig å være hjemme. Det blir spennende å se hva dette har gjort med kirken og menighetslivet. 

Vi prøver å informere alle gudstjenester, og ellers ting som skjer på facebook siden til Hurum «Kirken 
i Hurum». Innimellom er det god respons, men dette kan vi jobbe mer med. 

Februar 2021 

Janneke Riskild 
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«Farvelbakken» 
Onsdag 16.desember kom en forespørsel fra Hurum historielag om kirken kunne holde en 
minneseremoni ved Farvelbakken. Stedet ligger rett ved siden av den nye Kiwi-butikken på 
Klokkarstua, og var Hurums gamle rettersted. Historielaget har prøvd å få stanset 
sprengningsarbeidet som skal utføres der, men har ikke lykkes, til tross for at et rettersted er å 
betrakte som en gravplass, og er dermed et automatisk fredet kulturminne. På kort varsel, og før 
sprengningene skulle finne sted, ønsket historielaget at det skulle bli holdt en minneseremoni til 
minne om, og i respekt for de som har lidd og dødd der oppigjennom århundrene. Disse menneskene 
var kristne, men ble dømt til å gravlegges utenfor kirkens murer.  
Soknepresten i Søndre Hurum, Janneke Riskild, tok utfordringen, da Ragnar Elverhøi var i streik. 
Lørdag 19.desember var det i underkant av 25 mennesker som møttes med paraplyer i et skikkelig 
surt vær ved Farvelbakken. Sakene historielaget kjente til var at i 1740 ble den 19 år gamle Tor Olsen 
brent levende på bålet for «synd mot naturen» i stallen på Torstvet to år tidligere. I 1748 ble en 
tjenestejente på Tronstad dømt til halshugging med sverd for incest med sin egen bror, til tross for at 
det framgikk av rettsdokumentene at hun hadde blitt utsatt for voldtekt. I 1802 ble den 16 år gamle 
tjenestejenta Guri Olsdatter på Selvik dømt til halshugging for å ha født et barn i dølgsmål, drept 
barnet, og kastet det i brønnen på gården. 
Presten brukte den gamle messehagelen, som var fra denne tiden. Håvard Kilhavn i historielaget 
mente at messehagelen nok hadde bivånet det hele, da presten var tilstede ved disse hendelsene, så 
den dømte kunne få sjanse til å få den siste velsignelsen fra kirken. Det var veldig spesielt å bære den 
gamle, flotte messehagelen. 
For oss i dag er disse dommene uforståelige, men hvilken side hadde vi stått på om vi hadde vært der 
for 200-250 år siden? Dommen hører heldigvis Gud til, men Bibelen viser oss en Gud som tilgir, og 
som elsker oss høyere enn det vi er i stand til å fatte.  
Om 200-250 år er det kanskje mennesker som ikke 
skjønner hvorfor vi ikke kunne dele mere av godene 
vi har fått. At noen hadde så mye, mens andre hadde 
så lite, vil kanskje være uforståelig i fremtiden. Må 
Gud se i nåde til oss. 
Det ble tatt med jord fra «Farvelbakken», som ved 
en annen anledning skal legges i jorden innenfor 
kirkegården på Hurum. 
 
Velsignet være disse menneskers minne, som på 
dette stedet ble halshugget og brent. Velsignet være 
oss alle sammen. 
 
Janneke Riskild 
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“Å være nær i en tid med avstand”- Årsmelding Kirkens Feltarbeid Asker 

Menighetene i Asker har siden 1984 drevet Kirkens Feltarbeid, et diakonalt lavterskelarbeid blant 
rusmiddelbrukere i Asker. Arbeidet består av Varmestua, Elveplassen overnatting, Nødovernatting, 
Arbeidstiltaket, Bruktbutikken, Lyspunkt1 og prestetjeneste. 

 

2020 har vært et annerledes år for Kirkens Feltarbeid. Koronaepidemien har naturligvis preget driften 
store deler av året, men vi har hatt gode smittevernrutiner og klart å holde tiltakene åpne gjennom 
året, men med noe redusert aktivitet. Kirkens Feltarbeid holdt åpent som et av få tiltak i sitt slag i 
Asker, og vi erfarte mer enn noen gang betydningen av å representere noe som er trygt, kjent og 
konstant. Antall gjester, arbeidere og frivillige har vært noe lavere enn i et normalår, kontakten med 
menighetene har heller ikke vært så tett som vi hadde ønsket da formiddagstreff, diakontreff, 
gudstjenester mm har blitt avlyst. Det var med tungt hjerte vi også måtte avlyse vår tradisjonsrike 
julefest 23 desember. Isteden dro vi hjem til alle våre gjester med julemat, gaver og blomster. Det ble 
mange fine, små samtaler på trappa rundt om i Asker lille julaften.  

Bemanning  

KFA har 21 faste ansatte fordelt på 16 årsverk. 

 

Daglig leder Flemming Jacobsen og gateprest Christoffer Schmidt sluttet i februar. Ny daglig leder 
Gudrun Brøvig Silde, samt gateprest Kjetil Borgenvik var på plass 1. august. 

Vi vil takke faste givere, støttespillere, frivillige, samarbeidspartnere og Asker kommune for godt 
samarbeid og heiarop i et krevende år. Vi er tilstede der livet butter imot. Gjennom vår visjon «Gi 
mot til å tåle livet» ønsker vi å være tilstede der livet butter imot.  
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KIRKENE 

Holmsbu kirke 

Følgende arbeider er utført: 

• Utarbeidet prosjektprogram og planer. 

•  Gjennomført inspeksjon og vøling (reparasjon) tårntakets kobbertekking og spirfeste. 

• Utført vøling kirketakets skifertekking med utskiftning av skadet skiferstein osv. 

•  Utført spuns (tetting) av huller i klokkestuens vegger, samt forbedret lydgluggenes karmer 

og tettinger. 

• Gjennomført rengjøring og tradisjonell utvendig maling av vegger på skip, kor og sakristier 

med linoljemaling. 

• Fullført prosjektering av nytt servicebygg med teknisk rom og toaletter. 

•  Fullført prosjektering av ny hovedinngang til kirken, med bl.a. ny hovedtrapp og (HC) 

rampe for universell tilgjengelighet. 

• Etablert nye kabelbaner i kirkens kjeller, for oppgradering av varme- og elanlegg i 2021. 

• Utredet og planlagt ny energiforsyning for kirkestedet; dels basert på bergvarme og dels 

oppgradert el-forsyning 

• Ulike strakstiltak knyttet til kirkens varme- og elanlegg. 

• Omfattende trepleie og nyplantning 

 

 

Filtvet kirke 

Følgende arbeid er utført: 

• Taket på bårehuset ble skiftet i mai 2020, med nye takrenner og luftehatter. 

• Planlagt og søkt tillatelse om ny parkeringsplass.  



Årsrapport for Søndre Hurum sokn 2020 

 

12 

 

            
           

Årsrapport for regnskapet 2020 Søndre Hurum Sokn 

Det har vært et år preget av pandemi Covid19. Selv om året har vært noe tungt både å arrangere 
Gudstjenester, Konserter etc. er vi likevel stolte av å kunne presentere: 

  

Innsamlede midler: Kollekter, Gaver, Vipps, Støtte kr.106.048. 

Vi er takknemlig for støtte Asker Kir.Fellesråd med kr.11.280, og gave fra tidligere Hurum 
Menighetsråd kr.34.507. 

Vi har videresendt kollekter til: 

Misjon Europa, Redd Barna, KFUM KFUK, Nor Misjon, Marita Stiftelsen, Kirkens Nødhjelp og 
Rødtangen. Totalt kr.13.103. 

I januar 2021 sendte vi innsamlet midler julehøytiden kr.3.095. 

 

Av utgifter har vi brukt kr.11.868.- bevertning, blomster etc. 

  Kr.15.000. honorar musikere 

Vi har grei likviditet da vi har en del innestående midler som gir oss renteinntekter på kr.4481. for 
2020. 

Drifts konto kr.173.325. 

Testamentarisk konto kr.1.008.278. 

Sparekonto kr.137.868. 

Kirkefond kr.137.868. 

Vi har satt av midler til Lysglobe i 2020 kr.5.004. 

 

Resultat 2020 for Søndre Hurum Sokn viser kr.70.078 i overskudd. 

 

Kasserer Kristin Wold  10.02.21  Vedlegg Saldobalanse og resultat  

 


